- 1 -

総合体育大会・新人体育大会 地域クラブ活動予選会

参 加 承 諾 書

令和６年 月 日

千葉県小中学校体育連盟

剣道専門部委員長 様

保護者氏名 印

下記の生徒が、標記の大会に参加することに承諾します。

千葉県中学校総合体育大会・新人体育大会地域クラブ活動予選会に参加する

にあたり、健康上の問題はありません。同大会開催要項ならびに新型コロナウ

イルス感染症対応ガイドラインに従い、同大会に参加することを同意します。

また、プログラム及び報道発表、動画配信ならびに県小中体連、専門部ホー

ムページにおける氏名・学校名・学年・写真等の個人情報が掲載されることに

ついて同意をします。

生 徒 氏 名 性 別

＊承諾書は各団体でとりまとめ、大会当日に申込書、オーダー表と一緒に受付

に提出してください。